Main   Branch   Fusing   Diagram   and   Table   (ISPA1201P15A)
    Fuse   Size
    2A  2.5A  3A  3.5A  4A  5A  6A  8A  10A  12A  15A  17.5A  20A
Power,
Wa�s
Min  150  188  225  263  300  375  450  600  750  900  1125  1313  1500
Max  192  240  288  336  384  480  576  768  960  1152  1440  1680  1800
FLA,
Amps
Min  1.25  1.56  1.88  2.19  2.50  3.13  3.75  5.00  6.25  7.50  9.38  10.94  12.50
Max  1.60  2.00  2.40  2.80  3.20  4.00  4.80  6.40  8.00  9.60  12.0  14.0  15.0
Shift   Controls,   Inc.  ISPA1201P15A   Fuse   Sizing   Diagram REV.   A3 6/19/16